

Azzano San Paolo, 13 Settembre 2012



Spettabile
COMUNE DI VERDELLINO
Via Verdi, 13
VERDELLINO (BG)

Alla c.a. Comandante Colombo

OFFERTA NR. 190/2012/CF AGGIORNAMENTO 2.

OGGETTO: PREVENTIVO PER L'AGGIORNAMENTO DELLE TRATTE RADIO RELATIVE ALL'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA INSTALLATO PRESSO IL VS. COMUNE.

A seguito accordi con il ns. Sig. Federici Giovanni, inviamo computo economico per quanto indicato in oggetto.

POSIZIONE 1) – aggiornamento tratte radio su centro raccolta e su punti periferici

Fornitura e installazione di:

Nr. 01	Ponte radio 1.33	€	1.000,00
Nr. 02	Ponte radio 1.11 Cad € 600,00	€	1.200,00
	TOTALE	€	2.200,00
	Sconto a Voi riservato 20%	€	-440,00
	TOTALE MATERIALE	€	1.760,00
	Manodopera d'installazione comprensiva di: caverie, minuterie varie, utilizzo del cestello, programmazione, prove funzionali e collaudo (POTATURA RAMI, SE NECESSARIO)	€	1.200,00
	TOTALE COMPLESSIVO	€	2.960,00

POSIZIONE 2) – aggiornamento link da traliccio (centro di raccolta) a Polizia Locale

Fornitura e installazione di:

Nr. 02	Ponte radio 0.05 MIMO Cad € 800,00	€	1.300,00
	Sconto a Voi riservato 20%	€	-260,00
	TOTALE MATERIALE	€	1.040,00
	Manodopera d'installazione comprensiva di: caverie, minuterie varie, utilizzo del cestello, programmazione, prove funzionali e collaudo	€	800,00
	TOTALE COMPLESSIVO	€	1.840,00

POSIZIONE 3) –Sostituzione PC centrale e spostamento PC esistente nell'ufficio del Comandante.

Fornitura e installazione di:

Nr. 01	Personal Computer BTE AQUA: Gigabyte X79-UD3 Skt.2011 ATX INTEL Core i7 3820 3.6GHz BOX 2 x DDR3 2GB 1333 PC3-10600 Transcend N.4 HD 1TB SATA3 7.2K 64MB Seagate Card Reader Interno Vektor 3,5" USB 2.0 Master. DVD LG SATA 24X Nero Case.CoolerMaster Silencio 450 Black Alim. Cooler Master GX Series 650W Ventola.CPU Intel per Skt. 2011 Scheda aggiuntiva con uscita VGA e HDMI Assemblaggio PC CE Inclusi RAEE e SIAE	€	2.500,00
	Sconto a Voi riservato -20%	€	-500,00
	TOTALE MATERIALE	€	2.000,00
	Manodopera d'installazione comprensiva di: minuteria varia, programmazione, prove funzionali e collaudo	€	400,00
	TOTALE COMPLESSIVO	€	2.400,00

CONDIZIONI GENERALI

ASSISTENZA: Entro le 24 ore lavorative
GARANZIA: 24 mesi
PAGAMENTO: Da concordare
CONSEGNA: Da stabilire
PREZZI: Esclusi d'IVA

Il cliente
Per accettazione

F.G.S. S.r.l.
Ufficio manutenzione
Chiara Formisano